
Sunny Senior vie hyvinvointiteknologiaa ja palveluja Etelä-
Eurooppaan

“Terveys ja hyvinvointi” on yksi merkittävimmistä toimialoista Finpron
toiminnassa. Useat kansalliset hankkeet ja ohjelmat tukevat teknologian
ja palvelujen syntymistä helpottamaan kansalaisten itsenäistä
suoriutumista jokaisessa elämän vaiheessa. Toisaalta kaikissa
kehittyneissä maissa on paineita tehostaa terveydenhuollon prosesseja.
Erityisesti väestön nopea ikääntyminen asettaa haasteita maiden
terveydenhuolto- ja sosiaalijärjestelmille.

Runsaasti myönteistä palautetta saanut, Finpron Etelä-Euroopassa
toteuttama, Sunny Senior -projekti on tuonut konkreettisia
liiketoimintamahdollisuuksia projektiin osallistuneille 15 suomalaiselle
hyvinvointiteknologiayritykselle.

Vantaalainen Mediweb on päässyt mukaan mittavaan konsortiokilpaan, jossa
tarjotaan alueellista sähköistä reseptijärjestelmää Portugaliin. Järjestelmää
tulee käyttämään 4000 terveydenhuollon toimijaa. Kokonaisuuteen sisältyvät
sähköinen reseptinkäsittely, sähköinen allekirjoitus ja tietoturvaratkaisu.

Mediwebin toimitusjohtaja Jyrki Maijala kertoo ovien auenneen Portugalissa
Finpron onnistuneen Sunny Senior -ohjelman avulla. Nopeasti löytyneen
yhteistyökumppanin avulla Mediweb osallistuu nyt tarjouskilpailuun, jonka
tuloksia odotellaan lähikuukausina. Maijala kuvaa kyseessä olevan neljän
viiden vuoden tuotanto; tässä tapauksessa enää ei voi puhua pilotista.
Suomessa Mediweb on mukana kansallisessa sähköisen lääkemääräyksen
pilottiprojektissa ELRES-tuotteellaan. Yritys on parhaillaan rakentamassa
kansainvälistä verkostoaan.
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Finpro on asiantuntija- ja palveluorganisaatio, joka nopeuttaa suomalaisten
yritysten kansainvälistymistä ja vähentää siihen liittyviä riskejä. Tunnemme
maailmanlaajuiset markkinat, toimimme kohdemarkkinoilla yritysten kanssa ja
kehitämme kansainvälistä liiketoimintaa.



Osaamisemme ja ammattitaitomme takana on n. 370 kansainvälistymisen
asiantuntijaa. Toimimme ympäri maailmaa 50 vientikeskuksessa 40 maassa
ja Suomessa 2:ssa vientikeskuksessa.


